



حجت الاسلام عبدالله نوری نماینده امام درجهاد سازندگی در یک کنفرانس مطبوعاتی نتایج سفر خود را به دو کشور اروپایی تشریح کرد. حجت الاسلام نوری که در اس هیأتی به یونان و اسپانیا سفر کرده بود، ملاقات ها و تبادل نظرهای متعددی با شخصیت های دولتی، علمی و مذهبی و حدود ۲۰ مصاحبه اختصاصی و مطبوعاتی با مطبوعات یونان و اسپانیا داشته و در این ملاقاتها به تشریح و تبیین مواضع

از اینکه رسانه های گروهی علیه ما حرف می زنند خوشحال هستیم زیرا این نشان دهنده این است که انقلاب اسلامی، صد در صد در تضاد با آمریکاست.

در - مصاحبه حجت الاسلام نوری نماینده امام در جهاد سازندگی نتایج سفر خود را به یونان و اسپانیا تشریح کرد.

عدم انسجام و هماهنگی، بزرگترین ضعف مادر تبلیغات برون مرزی است

* آمریکا روی رسانه های گروهی ایران شدیداً حساسیت دارد و به هر وسیله ای سعی دارد تبلیغات برون مرزی ایران را خنثی نماید.

که در ایران میگردد و این ملاقات ها تا آن صورت جنبه گسترش روابط اقتصادی و سیاسی نداشت. آخرین روزهای قبل از سفر به خدمت امام رسیدیم ایشان تاکید کردند زمانی که به

پلی تکنیک و آتن رفتی چند از هنرمندان ... به و کشیش معروف یونان که در حمایت از مظلومین و مجرومین دریونان معروف است، داشتیم. در این جلسات بیشتر بیان واقعیاتی بود

جمهوری اسلامی پرداخت و بی هیچین به نقاط ضعف و قوت سفارتخانه های ایران، اثرات سفرهای به این دو کشور ... و اسپانیا، ایرانیان مقیم این دو کشور ... کرده نماینده امام در جهاد سازندگی در آغاز سخنان خود چنین گفت:

یکی از نکات مهمی که در این سفر بخوبی مشاهده میشد، مسأله ضعف تبلیغات و بیان کردن مسأله ای است که در ایران میگردد دیدار ما از این دو کشور و صحبت با شخصیت های گوناگون نشان داد که روابط جمعی ما آنطور که باید و شاید کارائی نداشته است. در اسپانیا ملاقات هایی داشتیم با وزیر امور خارجه و وزیر مسکن و شهرسازی آن کشور، دانشجویان انجمن اسلامی اسپانیا، رئیس و اساتید دانشگاه مادرید و مجروحان جنگی که در اسپانیا تحت مداوا میباشند، همچنین با دبیر جامعه اسقفها و میهنانی که بتازگی از ایران بازگشته بودند نیز جلسات داشتیم. ضمناً در اسپانیا مصاحبه مطبوعاتی و چند مصاحبه اختصاصی با مجله لیبراسیون (روزنامه حزب کمونیست)، شبکه سراسری رادیو اسپانیا و رادیو شهر «بارسلونا» داشتیم. در کشور یونان نیز جلسات متعدد تبادل نظر با رئیس مجلس، وزیر امور خارجه، وزیر مسکن و شهرسازی، وزیر مشاور امور اطلاعات و مطبوعات یونان برگزار شد و نظرات و مواضع جمهوری اسلامی ایران و جدایات اقدام تشریح شد.

هیچین ملاقات های جداگانه ای با نمایندگان مجلس، اساتید و روسای دانشگاههای

کشورهای دیگر رفتید، مظلومیت ایران را به دنیا بفهمانید و بیان کنید که ملت ایران مظلوم است و وقتی مادر میان جوامع اروپایی بیان مظلومیت

ملت ایران را میکردیم که طمع و چشمداشتی ندارد و تنها میخواهد روی پای خویش بایستد و اینکه آمریکا چه ترفندهایی برای شکست انقلاب بکار برده است و کاملاً احساس میشد که آنها تحت تاثیر قرار گرفته و عکس العمل نشان میدادند و اولین اشکالی که به ما میگرفتند این بود که پس چرا شما نمی گویند و در مقابل دروغهای امپریالیستها ساکت نشسته اند.

حجت الاسلام عبدالله نوری در ادامه سخنان خود افزودند: در این سفر چند چیز جالب را از نزدیک حس کرده که یکی از این نکات شخصیت امام خمینی بود. وقتی در آن محیط بایک فرد آزاد اندیشی برخورد میکردیم که اطلاع کمی از امام دارد و میگفتیم که امام رهبر ماست، فوراً اشکال میکردند که امام تنها رهبر شمانیست او همانطور که برای شما منجی است برای ما نیز هست هیچ تفاوتی بین شما که در ایران هستید و ما نی که در اینجا هستیم وجود ندارد.

نکته دیگری که از شخصیت والای امام در آنجا تجلی داشت بت شکنی امام بود و وقتی کلمه امام به دهان میآمد، خصوصیت یک قهرمان یکمرد مبرز در ذهن تداعی میشد. یکی از اساتید دانشگاه که بیش از ۷۰ سال سن داشت میگفت که من رهبران تمام جوامع را میشناسم. اما کسی را مانند امام خمینی ندیده ام. بیشتر روشنفکران یونان از اینکه آمریکا از امام درد میکشد احساس لذت میکردند. نکته دیگری که در رابطه با امام در یونان و اسپانیا حس میشد قدرت انسجام بخشی ملت توسط امام بود. و از دیگر مسائل که بشدت مورد توجه قرار گرفت «ملت ایران» بود. افرادی که مسائل ایران را درک میکردند، میگفتند، مشکلات مردم ایران و مقاومت آنها در تاریخ نمونه قهرمانی است. البته مادر تمام صحبتها سعی میکردیم فعالیتهای رسانه های گروهی را برای خراب کردن وجه انقلاب بیان کنیم. و از اینکه رسانه های گروهی علیه ما حرف میزنند، خوشحال هستیم زیرا این نشان دهنده اینست که انقلاب اسلامی، صددر صد در تضاد با امریکاست.»

حجت الاسلام نوری در جواب این سنوالم که انقلاب چه تاثیری بر میهمانانی که در ایران بوده اند، داشته است جواب داد: اگر سفرهایت های ایرانی به کشورهای دیگر اثرش یک باشد. تاثیر آمدن شخصیت های خارجی بداخل ایران صدمیباشد، چرا که وقتی ماضیبت از واقعیات

میکنیم آنها عملاً نمی بینند. ولی زمانیکه آنها به ایران می آیند، بسیاری از حقایق را بدون اینکه برایشان بگوینم خواهند دید. آنها تعریف میکردند که در ملاقات با آیت الله منتظری، مجروحین و جانبازان، دیدار از بهشت زهرا چه چیزهایی را

افراد آزاد اندیش در کشورهایی که رفتیم در جواب اینکه امام رهبر ماست می گفتند: امام تنها رهبر شما نیست او همانطور که برای شما منجی است برای ما نیز هست. هیچ تفاوتی بین شما که در ایران هستید و ما نی که در اینجا هستیم، وجود ندارد.

یافته اند..... و بخصوص دیدار با امام اثر عجیبی روی آنها گذاشته بود. با آنکه در آن ساعت آنها سخنان امام را نمی فهمیدند و حتی تازمانی که به کشورهاشان برگشته بودند، سخنان امام برایشان ترجمه نشده بود، اما باز میهمانان از شخصیت بارز و ایمان امام سخن میگفتند و بقول یکی از آنان که میگفت: «وقتی در باز شد و امام وارد حسینیه جماران شد، گویی که خدا بر ما ظاهر شده است.» در مورد اردوگاههای اسلامی، اسرای جنگی عراق نیز میگفتند که آنجا بیشتر شبیه به یک مهمانخانه بود تا یک اردوگاه... نماینده امام در جهاد سازندگی در جواب سوال یکی از خبرنگاران در مورد وضع

گوش جهانیان ارائه داد و چنین گفت: «امریکا روی رسانه های گروهی ایران شدیداً حساسیت دارد و به هروسیله ای سعی دارد تبلیغات برون مرزی ایران را خنثی نماید.»

در مقابل این تبلیغات امپریالیستی یکی از مسائلی که ایران باید روی آن به شدت تکیه کند مظلومیت ملت ایران است و باید صدای مظلومیت مردم را بگوش همه برساند. و دیگر اینکه اقدامات عمرانی و فعالیتهای رفاهی که تاکنون برای مردم انجام شده است را عنوان کند وقتی ما امار فعالیت جهاد سازندگی را به وزیر مسکن، مسکن و اسپانیا ارائه دادیم بسیار متعجب شد.

پیشنهاد این است که سفرهایت به خارج از کشور منحصر به سالگرد انقلاب نباشد و همواره یکی دو هیأت در حال تبیین و تشریح برای دیگران و ایجاد ارتباط با روشنفکران و انقلابیون سایر کشورها که وابستگی ندارند، باشند. و در اینکار سفارتخانه ها نیز میتوانند بسیار فعال و کارآمد باشند پیشنهاد دیگر لزوم برنامه ریزی و انسجام برای جلوگیری از هدر رفتن بودجه کلانی است که در سفارتخانه ها مصرف میشود. بعنوان مثال کار هیأت ۷ نفری ما را میتوانست ۲ یا ۳ نفر انجام بدهد، یا اینکه پوسترهائی که برای سالگرد پیروزی انقلاب بچاپ رسیده بود بعد از ۲۲ بهمن به سفارت خانه هارسید. از سوی دیگر رادبو برون مرزی بسیار میتواند مؤثر باشد و صدای انقلاب ایران در خارج از کشور خیلی هواخواه دارد و این امر بسیار باید توجه باشد همچنین یک نشریه ماهانه سیاسی و آیدئولوژی که در سطح دنیا پخش شود نیز از دیگر اقدامات مؤثر برای رساندن صدای مظلومیت ایران به

در آخرین روزهای قبل از سفر به خدمت امام رسیدیم، ایشان ناگه کردند زمانیکه به کشورهای دیگر رفتید مظلومیت ایران را به دنیا بگویید و بیان کنید که ملت ایران مظلوم است.

دیگران است بخصوص پیام های امام اگر سرعت ترجمه و تکثیر شود نیز جای ویژه ای خواهد داشت و برای دوستان انقلاب ایران در سرتاسر جهان بمنزله وحی منزل است. و بطور کلی ما وظیفه داریم با توجه به زمینه آماده مردم و شخصیت های علمی، مذهبی و گاه سیاسی به گرایش نسبت به اسلام و انقلاب ایران کوشش کنیم تا حقایق انقلاب اسلامی را نشر دهیم و اجازه ندهیم که امریکا در به انزوا کشاندن مادر محافل بین المللی موفق باشد.

سفارتخانه های ایران در یونان و اسپانیا اظهار داشت: «بطور کلی وضع سفارتخانه های ایران در خارج از کشور ضعیف است که قسمتی از این ضعف ها به مشکلات داخلی بر میگردد. تبلیغات انقلاب اسلامی در خارج از کشور بسیار ضعیف و پراکنده است که امید میرود، با انتصاب حجت الاسلام معادینخواه به سمت هماهنگ کننده تبلیغات در خارج این امر انسجام بیشتری گیرد.» وی در پایان سخنانش پیشنهاداتی در مورد رساندن ندای انقلاب به